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代码
单位名称
单位负责人
财务负责人
填表人
电话号码(区号)
电话号码
分机号
单位地址
邮政编码
单位所在地区（国家标准：行政区划代码）
部门标识代码
国民经济行业分类
新报因素
上年代码
备用码
统一社会信用代码
备用码一
备用码二
单位代码
组织机构代码
是否参照公务员法管理
执行会计制度
预算级次
报表小类
单位类型
单位预算级次
单位经费保障方式
是否编制部门预算
是否编制政府财务报告
是否编制行政事业单位国有资产报告
财政区划代码
隶属关系
父节点

361125000149
中共横峰县委机构编制委员会办公室
叶立宏
徐先凯
刘逸鑫
0793
5793543

县行政中心二楼
334300
361125|横峰县
225|中央机构编制委员会办公室

0|连续上报
0147841257

11360925014784125D

149
014784125
2|否

5|县区级
7|叠加汇总表

1|一级预算单位
1|全额
1|是
1|是
1|是
361125000|横峰县本级
361125|横峰县
361125000|横峰县本级
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